
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 552  -   CENTRO 

CEP.  78.780-000 TEL/FAX.  (66) 3481-1165/3481-1006 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
DECRETO Nº 075, DE 02 DE JULHO DE 2013 

 
“Homologa o resultado final do Processo 
Seletivo para Conselheiro Tutelar nº 
001/2013”. 

 
O Cidadão Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto 

Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e, 
 
Considerando o resultado das Provas de Conhecimento; 
 
Considerando o Resultado da Eleição no dia 23 de junho de 2013; 
 
Considerando o Parecer Psicossocial favorável. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Processo Seletivo para 

Conselheiro Tutelar nº 001/2013, conforme relação dos candidatos eleitos e respectivos 
suplentes, constantes no Anexo I.   

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Alto Araguaia, 02 de julho de 2013.  

 
 
 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 552  -   CENTRO 

CEP.  78.780-000 TEL/FAX.  (66) 3481-1165/3481-1006 

 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
ANEXO I 

 
 

CANDIDATO (A) 

PROVA DE CONHECIMENTOS ELEIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS  

ECA INF. ACERTOS 
 PONTOS 

NA PROVA 
VOTAÇÃO 

 
1 FABIO LUÍZ LOPES 

RODRIGUES 
4 7 11 33 479 512 

 
2 

LÚCINEY ALVES 
DE REZENDE 

8 5 13 39 367 406 

 
3 CLÁUDIA PARULA 

MOREIRA 
8 10 18 54 276 330 

 
4 

IVONEIDE GARCIA 
PAES 

6 8 14 42 215 257 

 
5 MARLENE SANTOS 

DE REZENDE 
4 3 7 21 225 246 

SUPL. ELAINE FERREIRA 
SOUZA 

9 7 16 48 185 233 

SUPL. SINILAINE 
GONÇALVES 

5 8 13 39 173 212 

SUPL. SUZANETE S. DE 
REZENDE DAVID 

5 6 11 33 170 203 

SUPL. 
ROSIMAR BATISTA 

FERREIRA 
9 6 15 45 155 200 

SUPL. 
VANUSA FRANÇA 

DOS SANTOS 
7 6 13 39 154 193 

SUPL. VERA LÚCIA DE 
JESUS 

3 4 7 21 130 151 

SUPL. JULIANE 
DELMOND BRASIL 

5 7 12 36 92 128 

 


